平成 22 年 8 月 26 日

MFJMFJMFJMFJ公認競技主催者公認競技主催者公認競技主催者公認競技主催者およびおよびおよびおよびエントラントエントラントエントラントエントラント    各位各位各位各位

財団法人

日本モーターサイクルスポーツ協会

技術委員会

JSB1000JSB1000JSB1000JSB1000およびおよびおよびおよびSTSTSTST600600600600クラスクラスクラスクラス技術仕様技術仕様技術仕様技術仕様のののの追加追加追加追加についてについてについてについて

公認車両時に装着されている「ＡＢＳ付き車両に関する技術仕様」を下記のとおり、新規則追加

となりましたのでご案内申し上げます。

＜＜＜＜ST600ST600ST600ST600クラスクラスクラスクラス＞＞＞＞

該当規則該当規則該当規則該当規則    国内競技規則国内競技規則国内競技規則国内競技規則    ST600    技術仕様技術仕様技術仕様技術仕様

7-3-6  ブレーキ

7777----3333----6666----11111111    車両公認時車両公認時車両公認時車両公認時ににににＡＢＳＡＢＳＡＢＳＡＢＳがががが装着装着装着装着されたされたされたされた車両車両車両車両のののの場合場合場合場合、ＡＢＳ、ＡＢＳ、ＡＢＳ、ＡＢＳ用用用用ののののＥＣＵＥＣＵＥＣＵＥＣＵ交換交換交換交換ととととＡＢＳＡＢＳＡＢＳＡＢＳ関連関連関連関連

モジュレーターモジュレーターモジュレーターモジュレーター・・・・ユニットユニットユニットユニットのののの搭載位置変更及搭載位置変更及搭載位置変更及搭載位置変更及びびびびホースホースホースホース類類類類のののの変更変更変更変更はははは許可許可許可許可されるされるされるされる。。。。

＜＜＜＜JSB1000JSB1000JSB1000JSB1000クラスクラスクラスクラス＞＞＞＞

該当規則該当規則該当規則該当規則    国内競技規則国内競技規則国内競技規則国内競技規則    JSB1000    技術仕様技術仕様技術仕様技術仕様

7-9     ブレーキ

7777----9999----10101010            車両公認時車両公認時車両公認時車両公認時ににににＡＢＳＡＢＳＡＢＳＡＢＳがががが装着装着装着装着されたされたされたされた車両車両車両車両のののの場合場合場合場合、ＡＢＳ、ＡＢＳ、ＡＢＳ、ＡＢＳ用用用用ののののＥＣＵＥＣＵＥＣＵＥＣＵ交換交換交換交換ととととＡＢＳＡＢＳＡＢＳＡＢＳ関連関連関連関連

モジュレーターモジュレーターモジュレーターモジュレーター・・・・ユニットユニットユニットユニットのののの搭載位置変更及搭載位置変更及搭載位置変更及搭載位置変更及びびびびホースホースホースホース類類類類のののの変更変更変更変更はははは許可許可許可許可されるされるされるされる。。。。

１）ＡＢＳ装着車両をレースで使用する場合の安全性向上のため規則を追記する。

２）この規則の施行は、本日をもって適用とする。

以上